
第4回ドリームカップ
関東学生アーチェリー連盟 (UN3R0714)
夢の島公園アーチェリー場, 2025年9月5日〜2025年9月6日

個人戦 (セッション 1)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

1 A 00029568 原 冬馬 ハラ トウマ 459113 橘の会 CM C CM
B 00044679 實川 大陸 ジツカワ リク 456323 東京電機大学 CM C CM
C 00011589 畑本 晃佑 ハタモト コウスケ 458111 板橋区アーチェリー協会 CM C CM
D 00030510 古庄 日和子 フルショウ ヒワコ 456304 立教大学 CW C CW

2 A 00056704 森 結花 モリ ユイカ 456313 青山学院大学 30W R 30W
B 00044871 佐藤 大照 サトウ タイショウ 456305 早稲田大学 30M R 30M
C 00056637 伊東 紗弥香 イトウ サヤカ 456313 青山学院大学 30W R 30W
D 00046321 林 千代 ハヤシ チヨ 456305 早稲田大学 30W R 30W

3 A 00056640 伊藤 陽菜子 イトウ ヒナコ 456313 青山学院大学 30W R 30W
B 00056208 髙橋 遼介 タカハシ リョウスケ 456305 早稲田大学 30M R 30M
C 00056643 鳥井 優子 トリイ ユウコ 456313 青山学院大学 30W R 30W
D 00056204 大塚 南帆 オオツカ ミナホ 456305 早稲田大学 30W R 30W

4 A 00056638 野末 菜々子 ノズエ ナナコ 456313 青山学院大学 30W R 30W
B 00056211 村田 知洋 ムラタ トモヒロ 456305 早稲田大学 30M R 30M
C 00056639 阿部 真亜沙 アベ マアサ 456313 青山学院大学 30W R 30W
D 00056422 村田 湧 ムラタ ユウ 456304 立教大学 30M R 30M

5 A 00056678 内藤 凜緒 ナイトウ リオ 456313 青山学院大学 30W R 30W
B 00056212 吉田 真規 ヨシダ マサキ 456305 早稲田大学 30M R 30M
C 00056337 鈴木 勇凪 スズキ イサナ 456326 東洋大学 30M R 30M
D 00056424 米田 樹生 ヨネダ イツキ 456304 立教大学 30M R 30M

6 A 00056644 鈴木 颯姫 スズキ サツキ 456313 青山学院大学 30W R 30W
B 00056210 平野 娃奈 ヒラノ アイナ 456305 早稲田大学 30W R 30W
C 00054447 松原 有希 マツバラ ユウキ 456312 芝浦工業大学 30M R 30M
D 00056753 髙橋 孝介 タカハシ コウスケ 456298 成蹊大学 30M R 30M

7 A 00052989 茂呂 拓弥 モロ タクヤ 456312 芝浦工業大学 ShM R ShM
B 00056750 今野 太智 コンノ タイチ 456298 成蹊大学 ShM R ShM
C 00052975 髙島 朋美 タカシマ トモミ 456312 芝浦工業大学 ShW R ShW
D 00053458 坂元 歩樹 サカモト アユキ 456316 法政大学 ShM R ShM

8 A 00052977 斉藤 生知 サイトウ イチ 456312 芝浦工業大学 ShM R ShM
B 00045784 中村 風香 ナカムラ フウカ 456298 成蹊大学 ShW R ShW
C 00053072 宮下 琉楓 ミヤシタ ルカ 456313 青山学院大学 ShM R ShM
D 00037361 小黑 奈那美 オグロ ナナミ 456304 立教大学 ShW R ShW

9 A 00042524 谷田部 敦也 ヤタベ アツヤ 456304 立教大学 70M R 70M
B 00052836 花園 貴行 ハナゾノ タカユキ 456298 成蹊大学 70M R 70M
C 00049803 野口 勇生 ノグチ ユウキ 456305 早稲田大学 70M R 70M
D 00027297 金子 一利 カネコ カズトシ 456296 学習院大学 70M R 70M

10 A 00049893 佐藤 寿壱 サトウ ジュイチ 456304 立教大学 70M R 70M
B 00052832 刈込 大聖 カリコミ ヒロト 456298 成蹊大学 70M R 70M
C 00049802 梅澤 徹太 ウメザワ テッタ 456305 早稲田大学 70M R 70M
D 00032527 平石 裕資 ヒライシ ユウスケ 456296 学習院大学 70M R 70M

11 A 00049888 秋山 幸太郎 アキヤマ コウタロウ 456304 立教大学 70M R 70M
B 00042841 田部 裕太 タベ ユウタ 456298 成蹊大学 70M R 70M
C 00049804 森田 嵩之介 モリタ クラノスケ 456305 早稲田大学 70M R 70M
D 00044147 丸楠 大和 マルクス ヤマト 456296 学習院大学 70M R 70M

12 A 00052815 前村 慶介 マエムラ ケイスケ 456304 立教大学 70M R 70M
B 00045435 横山 柊 ヨコヤマ シュウ 456298 成蹊大学 70M R 70M
C 00037362 丸尾 風瑛 マルオ カゼアキ 456305 早稲田大学 70M R 70M
D 00053169 矢口 裕貴 ヤグチ ユウキ 456296 学習院大学 70M R 70M

13 A 00049908 馬場 英慈 ババ エイジ 456304 立教大学 70M R 70M
B 00049822 丹羽 悠生 ニワ ユウキ 456298 成蹊大学 70M R 70M
C 00049805 山﨑 聖史 ヤマザキ サトシ 456305 早稲田大学 70M R 70M
D 00053193 米田 優里 ヨネダ ユリ 456296 学習院大学 70W R 70W

14 A 00044648 佐藤 康太 サトウ コウタ 456304 立教大学 70M R 70M
B 00046680 保坂 柊太 ホサカ シュウタ 456298 成蹊大学 70M R 70M
C 00047108 花垣 伊里哉 ハナガキ イリヤ 456305 早稲田大学 70M R 70M
D 00050006 家洞 知里 ヤボラ チサト 456296 学習院大学 70W R 70W

15 A 00049889 櫻井 創梧 サクライ ソウゴ 456304 立教大学 70M R 70M
B 00052842 竹村 杏樹 タケムラ アンジュ 456298 成蹊大学 70W R 70W
C 00038081 立川 旺佑 タチカワ オウスケ 456305 早稲田大学 70M R 70M
D 00042843 山田 蘭 ヤマダ ラン 456296 学習院大学 70W R 70W
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16 A 00040295 増子 聖琉 マシコ せい 456304 立教大学 70M R 70M
B 00049823 新井 遥香 アライ ハルカ 456298 成蹊大学 70W R 70W
C 00020432 野田 慶一郎 ノダ ケイイチロウ 456305 早稲田大学 70M R 70M
D 00050009 川﨑 里菜 カワサキ リナ 456296 学習院大学 70W R 70W

17 A 00040227 谷本 夏子 タニモト ナツコ 456304 立教大学 70W R 70W
B 00052838 井上 希杏 イノウエ ノア 456298 成蹊大学 70W R 70W
C 00053092 樋口 竣亮 ヒグチ シュンスケ 456305 早稲田大学 70M R 70M
D 00050002 大江 千尋 オオエ チヒロ 456296 学習院大学 70W R 70W

18 A 00049912 野本 優羽 ノモト ユウハ 456304 立教大学 70W R 70W
B 00041757 鈴木 結也 スズキ ユウヤ 456328 東京国際大学 70M R 70M
C 00043401 佐々木 優太 ササキ ユウタ 456305 早稲田大学 70M R 70M
D 00056013 吉村 静悟 ヨシムラ セイゴ 456316 法政大学 70M R 70M

19 A 00049911 西川 夢乃 ニシカワ ユメノ 456304 立教大学 70W R 70W
B 00041954 太田 琉偉 オオタ ルイ 456328 東京国際大学 70M R 70M
C 00024331 五関 晄子 ゴセキ アキコ 456305 早稲田大学 70W R 70W
D 00049844 清岡 冬輝 キヨオカ フユキ 456316 法政大学 70M R 70M

20 A 00040522 佐藤 春菜 サトウ ハルナ 456304 立教大学 70W R 70W
B 00028313 松岡 天丸 マツオカ テンマル 456328 東京国際大学 70M R 70M
C 00052911 浅田 陽香 アサダ ハルカ 456305 早稲田大学 70W R 70W
D 00053470 飯塚 沙良 イイヅカ サラ 456316 法政大学 70W R 70W

21 A 00045183 林 優奈 ハヤシ ユウナ 456304 立教大学 70W R 70W
B 00040785 木村 優斗 キムラ マサト 456328 東京国際大学 70M R 70M
C 00052913 鈴木 晴日 スズキ ハルカ 456305 早稲田大学 70W R 70W
D 00053475 桑名 美和 クワナ ミワ 456316 法政大学 70W R 70W

22 A 00049910 中島 真彩 ナカジマ マアヤ 456304 立教大学 70W R 70W
B 00042260 野尻 健瑠 ノジリ タケル 456328 東京国際大学 70M R 70M
C 00054123 堤 大晟 ツツミ タイセイ 456297 慶應義塾大学 70M R 70M
D 00053478 香山 もえぎ コウヤマ モエギ 456316 法政大学 70W R 70W

23 A 00049909 栗山 愛理 クリヤマ アイリ 456304 立教大学 70W R 70W
B 00039165 久留主 麻璃愛 クルス マリア 456328 東京国際大学 70W R 70W
C 00052878 堀口 裕生ほ ホリグチ ユウキ 456297 慶應義塾大学 70M R 70M
D 00049830 森 ひなこ モリ ヒナコ 456316 法政大学 70W R 70W

24 A 00052814 赤津 由梨 アカツ ユリ 456304 立教大学 70W R 70W
B 00036498 肥沼 美幸 コイヌマ ミユキ 456328 東京国際大学 70W R 70W
C 00052881 藤野 佑季 フジノ ユウキ 456297 慶應義塾大学 70M R 70M
D 00049833 中澤 璃音 ナカザワ リオン 456316 法政大学 70W R 70W

25 A 00053095 森下 誠 モリシタ マコト 456539 国際基督教大学 70M R 70M
B 00039943 柴田 渚月 シバタ ナツキ 456328 東京国際大学 70W R 70W
C 00036063 宮野 文 ミヤノ アヤ 456297 慶應義塾大学 70W R 70W
D 00053487 鶴岡 亜衣 ツルオカ アイ 456316 法政大学 70W R 70W

26 A 00038363 上田 桜々花 ウエダ オオカ 456539 国際基督教大学 70W R 70W
B 00047583 斉藤 旺介 サイトウ オウスケ 456324 日本大学 70M R 70M
C 00042759 竹井 月渚 タケイ ルナ 456297 慶應義塾大学 70W R 70W
D 00046779 山本 可偉 ヤマモト カイ 456303 明治大学 70M R 70M

27 A 00050084 渡邊 美凪 ワタナベ ミナギ 456539 国際基督教大学 70W R 70W
B 00028254 水谷 久大 ミズタニ キュウダイ 456324 日本大学 70M R 70M
C 00044657 岡本 有咲 オカモト アリサ 456297 慶應義塾大学 70W R 70W
D 00038009 武藤 圭 ムトウ ケイ 456303 明治大学 70M R 70M

28 A 00050094 塩谷 日菜 シオタニ ヒナ 456539 国際基督教大学 70W R 70W
B 00042832 長原 智夏 ナガハラ チナツ 456324 日本大学 70W R 70W
C 00037719 齊藤 翔大 サイトウ ショウタ 456313 青山学院大学 70M R 70M
D 00046768 杉山 貴彦 スギヤマ タカヒコ 456303 明治大学 70M R 70M

29 A 00050089 小金澤 恵利花 コガネザワ エリカ 456539 国際基督教大学 70W R 70W
B 00050476 福井 菜穂子 フクイ ナオコ 456324 日本大学 70W R 70W
C 00053074 遠藤 希望 エンドウ ノゾム 456313 青山学院大学 70M R 70M
D 00046769 中島 梨々香 ナカジマ リリカ 456303 明治大学 70W R 70W

30 A 00050092 柳 英伽 ヤナギ エイカ 456539 国際基督教大学 70W R 70W
B 00047583 高村 実 タカムラ ミノリ 456324 日本大学 70W R 70W
C 00049984 石井 珠世 イシイ タマヨ 456313 青山学院大学 70W R 70W
D 00046771 勝川 茉矢 カツカワ マヤ 456303 明治大学 70W R 70W
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31 A 00036318 小田 隼輝 オダ シュンキ 456326 東洋大学 70M R 70M
B 00040483 岡野 倭子 オカノ ワコ 456308 東海大学 70W R 70W
C 00032560 岸本 育子 キシモト イクコ 456313 青山学院大学 70W R 70W
D 00053226 後藤 悠寿 ゴトウ ハルヒサ 456314 明治学院大学 70M R 70M

32 A 00041557 内山 心菜 ウチヤマ ココナ 456326 東洋大学 70W R 70W
B 00045913 田尻 夏訪 たじり かみる 456308 東海大学 70M R 70M
C 00041698 榎本 ゆい エノモト ユイ 456313 青山学院大学 70W R 70W
D 00050041 梅本 怜 ウメモト レイ 456314 明治学院大学 70M R 70M

33 A 00048779 松嶋 亮汰 マツシマ リョウタ 456312 芝浦工業大学 70M R 70M
B 00044883 神野 真輝 ジンノ マキ 456308 東海大学 70W R 70W
C 00030958 長嶋 啓介 ナガシマ ケイスケ 456309 東京農業大学 70M R 70M
D 00053223 増田 真子 マスダ マコ 456314 明治学院大学 70W R 70W

34 A 00052979 荒井 真介 アライ シンスケ 456312 芝浦工業大学 70M R 70M
B 00040029 山崎 颯真 ヤマサキ ソウマ 456308 東海大学 70M R 70M
C 00049864 関 大翔 セキ ヒロト 456309 東京農業大学 70M R 70M
D 00042256 土谷 拓夢 ツチヤ タクム 456323 東京電機大学 70M R 70M

35 A 00030599 宗像 颯人 ムナカタ ハヤト 456312 芝浦工業大学 70M R 70M
B 00023744 松田 光太郎 マツダ コウタロウ 457335 電気通信大学大学院 70M R 70M
C 00024145 宮本 和秀 ミヤモト ワシュウ 456306 拓殖大学 70M R 70M
D 00031220 飛田 和真 トビタ カズマ 457297 慶應義塾大学大学院 70M R 70M

36 A 00042454 浅井 陽亮 アサイ ヨウスケ 456312 芝浦工業大学 70M R 70M
B 00027296 嶽間澤 拓輝 ガクマザワ ヒロキ 456332 東京大学 70M R 70M
C 00045553 中山 遥斗 ナカヤマ ハルト 456306 拓殖大学 70M R 70M
D

37 A 00053417 上沼 良丞 カミヌマ リョウスケ 456320 獨協大学 70M R 70M
B 00053000 森 央樹 モリ ヒロキ 458111 板橋区アーチェリー協会 70M R 70M
C 00047498 大久保 憲子 オオクボ ノリコ 458112 世田谷区アーチェリー協会 70W R 70W
D

団体戦 (セッション 2)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

1 A 00047108 花垣 伊里哉 ハナガキ イリヤ 460018 TDC XM R XM
B 00047109 髙橋 優斗 タカハシ ユウト 460018 TDC XM R XM
C 00047747 諸鹿 優人 モロガ マサヒト 460018 TDC XM R XM

2 A 00042832 長原 智夏 ナガハラ チナツ 460002 あさちーず XW R XW
B 00053303 本田 さやか ホンダ サヤカ 460002 あさちーず XW R XW
C 00053300 田淵 杏奈 タブチ アンナ 460002 あさちーず XW R XW

3 A 00050006 家洞 知里 ヤボラ チサト 460003 また！ノリで出ました！ XW R XW
B 00040587 岡村 柚 オカムラ ユズ 460003 また！ノリで出ました！ XW R XW
C 00027297 金子 一利 カネコ カズトシ 460003 また！ノリで出ました！ XM R XM

4 A 00042460 鈴木 耶雲 スズキ ヤクモ 460004 学習院鬼殺隊 XM R XM
B 00053169 矢口 裕貴 ヤグチ ユウキ 460004 学習院鬼殺隊 XM R XM
C 00044147 丸楠 大和 マルクス ヤマト 460004 学習院鬼殺隊 XM R XM

5 A 00049823 新井 遥香 アライ ハルカ 460005 ほぼSAITAMA☆彡 XW R XW
B 00052838 井上 希杏 イノウエ ノア 460005 ほぼSAITAMA☆彡 XW R XW
C 00045798 山田 亜珠 ヤマダ アズ 460005 ほぼSAITAMA☆彡 XW R XW

6 A 00052815 前村 慶介 マエムラ ケイスケ 460006 HAWK EYE 3 XM R XM
B 00049889 櫻井 創梧 サクライ ソウゴ 460006 HAWK EYE 3 XM R XM
C 00040295 増子 聖琉 マシコ セイリュウ 460006 HAWK EYE 3 XM R XM

7 A 00034350 髙橋 熙 タカハシ ヒカル 460007 変態 XM R XM
B 00046897 三富 皓生 ミトミ コウ 460007 変態 XM R XM
C 00046497 下島 舜介 シモジマ シュンスケ 460007 変態 XM R XM

8 A 00041698 榎本 ゆい エノモト ユイ 460008 理事長！10点しか見えません！ XW R XW
B 00041557 内山 心菜 ウチヤマ ココナ 460008 理事長！10点しか見えません！ XW R XW
C 00047498 大久保 憲子 オオクボ ノリコ 460008 理事長！10点しか見えません！ XW R XW

9 A 00036107 浦田 唯 ウラタ ユイ 460017 平均英検準2級 XM R XM
B 00045162 小西 慧斗 コニシ ケイト 460017 平均英検準2級 XM R XM
C 00045183 林 優奈 ハヤシ ユウナ 460017 平均英検準2級 XW R XW

10 A 00037719 齊藤 翔大 サイトウ ショウタ 460010 かき氷屋さん XM R XM
B 00053072 宮下 琉楓 ミヤシタ ルカ 460010 かき氷屋さん XM R XM
C 00053074 遠藤 希望 エンドウ ノゾム 460010 かき氷屋さん XM R XM
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11 A 00052911 浅田 陽香 アサダ ハルカ 460011 ぷりてぃー3姉妹 XW R XW
B 00043401 佐々木 優太 ササキ ユウタ 460011 ぷりてぃー3姉妹 XM R XM
C 00052913 鈴木 晴日 スズキ ハルカ 460011 ぷりてぃー3姉妹 XW R XW

12 A 00052832 刈込 大聖 カリコミ ヒロト 460012 BUCICE XM R XM
B 00052836 花園 貴行 ハナゾノ タカユキ 460012 BUCICE XM R XM
C 00052834 行木 択斗 ナメキ タクト 460012 BUCICE XM R XM

13 A 00031230 浅井 裕貴 アサイ ヒロキ 460013 人任せ戦隊〜誰かが当てる〜 XM R XM
B 00040709 岡部 こはる オカベ コハル 460013 人任せ戦隊〜誰かが当てる〜 XW R XW
C 00049994 赤澤 開希 アカザワ カイキ 460013 人任せ戦隊〜誰かが当てる〜 XM R XM

14 A 00037208 伊藤 瑚実 イトウ コノミ 460014 相生 XW R XW
B 00041079 齋藤 寧音 サイトウ ネネ 460014 相生 XW R XW
C 00037132 原 由悟 ハラ ユウゴ 460014 相生 XM R XM

15 A 00032527 平石 裕資 ヒライシ ユウスケ 460015 無限行射編 XM R XM
B 00050000 児島 大洋 コジマ タイヨウ 460015 無限行射編 XM R XM
C 00042843 山田 蘭 ヤマダ ラン 460015 無限行射編 XW R XW

16 A 00050155 山口 颯太 ヤマグチ ソウタ 460016 バリカタ坊主 XM R XM
B 00037362 丸尾 風瑛 マルオ カゼアキ 460016 バリカタ坊主 XM R XM
C 00040785 木村 優斗 キムラ マサト 460016 バリカタ坊主 XM R XM

17 A 00053417 上沼 良丞 カミヌマ リョウスケ 460019 獨協ナムジャ XM R XM
B 00045569 チャン ブレンダン チャン ブレンダン 460019 獨協ナムジャ XM R XM
C 00032922 栗生沢 樹 クリウザワ タツキ 460019 獨協ナムジャ XM R XM

18 A 00040029 山崎 颯真 ヤマサキ ソウマ 460009 ジャッジマントリオ XM R XM
B 00030599 宗像 颯人 ムナカタ ハヤト 460009 ジャッジマントリオ XM R XM
C 00040908 千葉 凌也 チバ リョウヤ 460009 ジャッジマントリオ XM R XM

19 A 00046680 保坂 柊太 ホサカ シュウタ 460001 おんぶにだっこ XM R XM
B 00024145 宮本 和秀 ミヤモト ワシュウ 460001 おんぶにだっこ XM R XM
C 00040761 髙見 大河 タカミ タイガ 460001 おんぶにだっこ XM R XM

20 A 00036063 宮野 文 ミヤノ アヤ 460020 EDO子連射隊 XW R XW
B 00024331 五関 晄子 ゴセキ アキコ 460020 EDO子連射隊 XW R XW
C 00036498 肥沼 美幸 コイヌマ ミユキ 460020 EDO子連射隊 XW R XW

21 A 00049802 梅澤 徹太 ウメザワ テッタ 460021 シン・ぶりぶりの海老 XM R XM
B 00049805 山﨑 聖史 ヤマザキ サトシ 460021 シン・ぶりぶりの海老 XM R XM
C 00049803 野口 勇生 ノグチ ユウキ 460021 シン・ぶりぶりの海老 XM R XM

22 A 00017882 樋口 陽一 ヒグチ ヨウイチ 460022 青キャンに射場をください XM R XM
B 00032560 岸本 育子 キシモト イクコ 460022 青キャンに射場をください XW R XW
C 00049984 石井 珠世 イシイ タマヨ 460022 青キャンに射場をください XW R XW

23 A 00053092 樋口 竣亮 ヒグチ シュンスケ 460023 ガムボール界隈 XM R XM
B 00020432 野田 慶一郎 ノダ ケイイチロウ 460023 ガムボール界隈 XM R XM
C 00053091 藤田 順 フジタ ジュン 460023 ガムボール界隈 XM R XM

24 A 00050089 小金澤 恵利花 コガネザワ エリカ 460024 自転車通学プリキュア XW R XW
B 00050092 柳 英伽 ヤナギ エイカ 460024 自転車通学プリキュア XW R XW
C 00050094 塩谷 日菜 シオタニ ヒナ 460024 自転車通学プリキュア XW R XW

25 A 00053095 森下 誠 モリシタ マコト 460025 親が選ぶ愛嬌がある子供ランキング1位 XM R XM
B 00038363 上田 桜々花 ウエダ オオカ 460025 親が選ぶ愛嬌がある子供ランキング1位 XW R XW
C 00050084 渡邊 美凪 ワタナベ ミナギ 460025 親が選ぶ愛嬌がある子供ランキング1位 XW R XW

26 A 00050002 大江 千尋 オオエ チヒロ 460026 三度の飯よりまりが好き！ XW R XW
B 00049999 三井 真理子 ミツイ マリコ 460026 三度の飯よりまりが好き！ XW R XW
C 00050001 橋本 奈愛子 ハシモト ナナコ 460026 三度の飯よりまりが好き！ XW R XW

27 A 00028254 水谷 久大 ミズタニ キュウダイ 460027 TEAM ALL NIHON XM R XM
B 00047583 斉藤 旺介 サイトウ オウスケ 460027 TEAM ALL NIHON XM R XM
C 00051260 高野 蒼一郎 タカノ ソウイチロウ 460027 TEAM ALL NIHON XM R XM

28 A 00049804 森田 嵩之介 モリタ クラノスケ 460028 『森田嵩之介』 XM R XM
B 00046902 安達 由樹 アダチ ユウキ 460028 『森田嵩之介』 XM R XM
C 00031448 長田 一城 オサダ イツキ 460028 『森田嵩之介』 XM R XM

29 A 00047148 田中 貞光 タナカ サダミツ 460029 赤弓のシャンクス XM R XM
B 00045567 丸山 龍之介 マルヤマ リュウノスケ 460029 赤弓のシャンクス XM R XM
C 00040732 芝野 文哉 シバノ フミヤ 460029 赤弓のシャンクス XM R XM

30 A 00037203 中井 隆志 ナカイ リュウジ 460030 陽亮と夏雪が永遠に結ばれますように XM R XM
B 00042454 浅井 陽亮 アサイ ヨウスケ 460030 陽亮と夏雪が永遠に結ばれますように XM R XM
C 00036980 小川 幸太 オガワ コウタ 460030 陽亮と夏雪が永遠に結ばれますように XM R XM
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第4回ドリームカップ
関東学生アーチェリー連盟 (UN3R0714)
夢の島公園アーチェリー場, 2025年9月5日〜2025年9月6日

団体戦 (セッション 2) 続き

的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

31 A 00046779 山本 可偉 ヤマモト カイ 460031 いのちがけ XM R XM
B 00046768 杉山 貴彦 スギヤマ タカヒコ 460031 いのちがけ XM R XM
C 00046771 勝川 茉矢 カツカワ マヤ 460031 いのちがけ XW R XW

32 A 00052979 荒井 真介 アライ シンスケ 460032 芝浦洋弓部射手隊持田班 XM R XM
B 00048171 春口 元希 ハルグチ ゲンキ 460032 芝浦洋弓部射手隊持田班 XM R XM
C 00049082 松木 裕次郎 マツキ ユウジロウ 460032 芝浦洋弓部射手隊持田班 XM R XM

33 A 00047583 高村 実 タカムラ ミノリ 460033 チーム弓道部（本物） XW R XW
B 00050476 福井 菜穂子 フクイ ナオコ 460033 チーム弓道部（本物） XW R XW
C 00050475 小林 眞登 コバヤシ マサト 460033 チーム弓道部（本物） XM R XM

34 A 00030958 長嶋 啓介 ナガシマ ケイスケ 460034 M射って今これ XM R XM
B 00049864 関 大翔 セキ ヒロト 460034 M射って今これ XM R XM
C 00041158 松下 莉子 マツシタ リコ 460034 M射って今これ XW R XW

35 A 00053196 弓納持 玲弥 ユミノモチ レイヤ 460035 新人指導とひよっこたち XM R XM
B 00046556 石田 航也 イシダ コウヤ 460035 新人指導とひよっこたち XM R XM
C 00044142 佐藤 司隆 サトウ カズタカ 460035 新人指導とひよっこたち XM R XM

36 A 00050009 川崎　里菜 カワサキ　リナ 460036 主将と、主務と、それから私 R 70W
B 00049893 佐藤 寿壱 サトウ ジュイチ 460036 主将と、主務と、それから私 XM R XM
C 00042524 谷田部 敦也 ヤタベ アツヤ 460036 主将と、主務と、それから私 XM R XM

37 A 00052855 齊藤 航大 サイトウ コウダイ 460037 ヘトヘトブラザーズFROM雫石 XM R XM
B 00052853 谷水 慧 タニミズ サトシ 460037 ヘトヘトブラザーズFROM雫石 XM R XM
C 00052857 田口 陽悠 タグチ ハルヒサ 460037 ヘトヘトブラザーズFROM雫石 XM R XM

38 A 00036318 小田 隼輝 オダ シュンキ 460038 SHINY FOREST XM R XM
B 00053000 森 央樹 モリ ヒロキ 460038 SHINY FOREST XM R XM
C 00037053 木村 亮介 キムラ リョウスケ 460038 SHINY FOREST XM R XM

39 A 00049822 丹羽 悠生 ニワ ユウキ 460039 成蹊大学洋弓部TCG部門 XM R XM
B 00049818 飯田 稜 イイダ リョウ 460039 成蹊大学洋弓部TCG部門 XM R XM
C 00049819 小池 直人 コイケ ナオト 460039 成蹊大学洋弓部TCG部門 XM R XM

40 A 00027296 嶽間澤 拓輝 ガクマザワ ヒロキ 460040 しぶや XM R XM
B 00034930 浜田 康介 ハマダ コウスケ 460040 しぶや XM R XM
C 00046810 宮崎 小春 ミヤザキ コハル 460040 しぶや XW R XW

大会参加種目

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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